Fica concedido o reajuste sobre o valor de R$14,62 (quatorze reais e sessenta e dois centavos)  em

5,130500% conforme índice IPCA do período de setembro/2024 a agosto/2025 para R$15,37 (quinze reais e trinta
e sete centavos)  -  custeado pela  administração -  perfazendo o  valor  global  R$ 1.217.304,00 (um milhão
duzentos e dezessete mil trezentos e quatro reais) e R$ 1,99 (um real e noventa e nove centavos) por
refeição custeado pela população.

Valor unitário da
refeição custeado pela
administração
R$ 15,37

Valor diário das
refeições
R$ 4.611,00
custo/dia,
referente a 300
refeições

Valor mensal das

[...]

http://www.catanduva.sp.gov.br
https://www.catanduva.sp.gov.br/portal/editais/1
mailto:licitacao.edital@catanduva.sp.gov.br

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE DOIS ESTANDES DE 12M CADA EM LOCALIZAÇÃO DE ESQUINA NA EDIÇÃO 2025 DA
FEIRA DO EMPREENDEDOR DO SEBRAE.

VALOR: R$ 31.780,00 (trinta e um mil, setecentos e oitenta reais)
...............................................................................................................................................................................................................................

SECRETARIA DE SAÚDE